FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE
ORARI MESIMOR I SIMESTRIT TE PARE
PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR, VITI I TRETE

Javé cift jané javét e simestrit q€ kan€é numér ¢ift (e dyta, e katérta etj.)

Inxhinieri Inxhinieri Inxhinieri e Inxhinieri e Inxhinieri
ORA Gjeoinformatike Gjeomjedisi Burimeve Minerare Naftés dhe Gazit Gjeologjike ORA
08:00 - 09:00 GJEOFIZIKA 1 (229) MINERALOGIJI PETROGRAFI (LMSH) SEDIMENT. INXH. NAFTES (305) 08:00 - 09:00
09:00 - 10:00 GJEOFIZIKA 1 (229) GJEOTEKNIKE (402) MINERALOGJI PETROGRAFI (LMSH) SEDIMENT. INXH. NAFTES (305) HIDROGJEOLOGII (321) 09:00 - 10:00
= 10:00 - 11:00 Gjeofizika 1 (229) GJEOTEKNIKE (402) Mineralogji Petrografi (LMSH) Sedimentologji. inxh. naftés (215) HIDROGJEOLOGII (321) 10:00 - 11:00 =
:E 1 1 :00-12:00 Gjeofizika 1 (229) javé tek GJEOTEKNIKE (402) T]l:\g}\iglﬁ%l(];ﬁ]%gﬁ&&&?}ziﬁgg;ave cift | Sedimentologji. inxh. naftés (215) javé tek VB. Mineraleve t& ngurta (226) 11:00 - 1200 =E
= | 12:00-13:00 Gjeotekniké (300) TEKNOLOGII GERMIMI (LMSH) Gjeotekniké (402) VB. Mineraleve (& ngurta (226) 12:00 - 13:00 | =
= | 13:00 - 14:00 Gieotekniké (300) Teknologji gérmimi (LMSH) Gjeotekniké (402) Hidrogjeologji (321) 13:00 - 14:00 | =
14:00 - 15:00 Hidrogjeologji (321) 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:00 08:00 - 09:00
. 09:00 - 10:00 HIDROGJEOLOGII (229) MEKANIKA E FLUIDEVE NENT. (306) GIEOTEKNIKE (305) GJEOTEKNIKE (305) GJEOKIMI (307) 09:00 - 10:00 e
= [10:00-11:00 HIDROGJEOLOGIT (229) MEKANIKA E FLUIDEVE NENT. (306) GIEOTEKNIKE (305) GIEOTEKNIKE (305) GIEOKIMI (307) 10:00 - 11:00 | &=
E‘g 11:00 - 12:00 Hidrogjeologji (229) MEKANIKA E FLUIDEVE NENT. (306) Gieotekniké (305) INXH. E SHPIMIT TE PUSEVE (402) GIEOKIMI (307) 11:00 - 12:00 Qé
> | 12:00-13:00 Hidrogjeologji (229) Mekanika e fluideve néntok. (306) Gieotekniké (305) INXH. E SHPIMIT TE PUSEVE (402) Gieokimi (307) 12:00 - 13:00 2
Mekanika e fluideve néntok. (306) javé tek INXH. E SHPIMIT TE PUSEVE (402)javé tek . .
= 1300 - 1400 chantiare fluideve nentok (300) jave tek Inxh. e shpimit t& puseve (402)(ia\r'?z‘i/§ttc Gjeokimi (307) 1300 - 14'00 =
14:00 - 15:00 Inxh. e shpimit t& puseve (402) 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:00 [VLER. I NDIKIMIT NE MJEDIS (307) javé tck GJEOLOGJI NAFTE (309) SIZMIKE; GRAVIMETRL... (229) 08:00 - 09:00
:EE 09:00 - 10:00 |MEKANIKE E MJED. TE VAZH (321) | VLER. I NDIKIMIT NE MJEDIS (307) [ HAPJE PUNIMESH NENTOK. (LMSH) GJEOLOGIJI NAFTE (309) SIZMIKF; GRAVIMETRIL... (229) 09:00 - 10:00 :E
) 10:00 - 11:00 [MEKANIKE E MJED. TE VAZH (321) | VLER. I NDIKIMIT NE MJEDIS (307) | HAPJE PUNIMESH NENTOK. (LMSH) Gjeologji nafte (309) Sizmiké, Gravimetri, Radiometri (229) 10:00-11:00 -]
§ 1 1 OO _ 1200 BAZAT E GRAFIKES 3D (316) Vlerésimi i ndikimit né mjedis (307) Hapje punimesh néntok. (LMSH) Gjeologji nafte (309) javé tek VB. MIN NGURTA, VB. HIDROKARB.(229) 1 1 00 _ 1200 §
= | 12:00 - 13:00 | BAZATE GRAFIKES 3D (316) Vlerésimi i ndikimit né mjedis (307) | Hapje punimesh néntok. (LMSH) VB. MIN NGURTA, VB. HIDROKARB.229)|  12:00 - 13:00 | &=
2 13:00 - 14:00 Bazat e grafikés 3D (316) VB. MIN NGURTA, VB. HIDROKARB.(229)| 13:00 - 14:00 2
B[ 14:00 - 15:00 | Basate gmafikes 30 G16) 14:00 - 15:00 | =
15:00 - 16:00 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:00 HIDROGJEOLOGII E ZBATUAR (229) 08:00 - 09:00
09:00 - 10:00 GJEOKIMI (305) HIDROGJEOLOGIJI E ZBATUAR (229) MEKANIKA FLUID. NENTOK.1 (402) 09:00 - 10:00
E 10:00 - 11:00 GJEOKIMI (305) Hidrogjcologji ¢ Zbatuar (229) PERPUNIM I MATJEVE TOPO. (LMSH)| MEKANIKA FLUID. NENTOK.1 (402) STRATIGRAFI (313) 10:00-11:00 E
'2 11:00 - 12:00 GIEOKIMI (305) javé tek Hidrogjeologji ¢ Zbatuar (229) PERPUNIM I MATIEVE TOPO. (LMsH) | WpEANEA T EID: BERTOR:) (402 ek STRATIGRAFI (313) 11:00 - 12:00 '2
= 12:00 - 13:00 Gjeokimi (304) GJEOKIMI (200) Pérpunim i matjeve topografike (LMSH) Mekanika e fluid. néntok. (402) STRATIGRAFI (313) 12:00 - 13:00 | =
= 13 OO - 1400 Mekaniké e mjedisit t& vazhduar (229) GJEOKIMI (200) Pérpunim i matjeve topografike (LMSH) Stratigrafi (313) 1 3 00 - 14.00 =
14:00 - 15:00 | Mekaniké e mjedisit t& vazhduar (229) GJEOKIMI (200) javé tek Stratigrafi (313) 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 Gieokimi (200) 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:00 Bazat ¢ GIS (316) Gjeofizika (306) PERPUNIM MINERALESH (304) FLUIDET TEKNOLOGIJIKE (402) GJEOTEK. SHPIMIT DHE MINIERAVE (229) [ ()8:00 - 09:00
E 09:00 - 10:00 Bazat ¢ GIS (316) Gijeofizika (306) PERPUNIM MINERALESH (304) FLUIDET TEKNOLOGIIKE (402) GJEOTEK. SHPIMIT DHE MINIERAVE (229) |  ()9:00 - 10:00 E
2 10:00-11:00 BAZAT E GIS (321) GJEOFIZIKA (306) Pérpunim mineralesh (304) Fluidet teknologjike. (402) GJEOTEK. SHPIMIT DHE MINIERAVE (229) 10:00-11:00 2
§ 11 00 - 1200 BAZAT E GIS (321) GJEOFIZIKA (306) Pérpunim mineralesh (304) Fluidet teknologjike. (402) javé tek Gjeoteknologji ¢ shpimit dhe minerave (229) 11 OO - 1200 E
& | 12:00-13:00 BAZAT E GIS (321) jaé ek 12:00 - 13:00 | A
= | 13:00- 14:00 13:00 - 14:00 | =
14:00 - 15:00 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
. Javé tek jané javét e simestrit g€ kané numér tek (e para, e treta etj.
LEKSION (317) Seminar (317) Jane] q (e para, )




